

Hurtownia Ogrodnicza Bogdan Królik zajmuje się produkcją roślin cebulowych oraz kwiatów ciętych i od wielu lat zaopatruje rynki lokalne, krajowe i zagraniczne w rośliny ozdobne do nasadzeń. Powstała w 1997 roku i realizuje projekty nasadzeń miejskich oraz wielkopowierzchniowych używając wyspecjalizowanego sprzętu.

Przedsiębiorstwo, które prowadzi sklep internetowy [www.cebulki-kwiatowe.pl](http://www.cebulki-kwiatowe.pl), jako jedyna firma w Polsce posiada w swojej ofercie elitarne odmiany tulipanów, tak zwane Perły Kwiatowe, do których zalicza się między innymi takie odmiany jak tulipan "Jan Paweł II". Co roku, w swojej siedzibie, organizuje Międzynarodowe Targi Tulipanów, podczas których odbywa się chrzest nowej odmiany. Impreza jest znana za równo w naszym kraju, jak i za granicą i przyciąga wielu gości.

Liczne nagrody i wyróżnienia są również dowodem na najwyższą jakość produktów proponowanych przez Hurtownię Ogrodniczą Bogdan Królik. Dodatkowo ich udział w wielu branżowych targach i wystawach a także galach i festiwalach powoduje, że są znaną i rozpoznawalną firmą w Polsce z ugruntowaną pozycją na rynku.



Wyzwania

- Spowodowanie, że użytkownicy **opuszczający** sklep bez dokonania zakupu, **powrócą** i kupią oglądane wcześniej produkty.
- Dotarcie do osób, które porzuciły swoje zakupowe **koszyki**.

Efekty działań

**380 tys.** Wyświetleń miesięcznie reklamy display.

**9%** CTR w kampanii mailowej.

Maciej Gendera  
Hurtownia Ogrodnicza  
Bogdan Królik  
**KRÓLIK**

"W GO.PL prowadzę swoją kampanię display i e-mail. Dzięki narzędziom remarketingowym przypominam klientom o naszej ofercie i zachęcam ich do ponownego odwiedzenia naszego sklepu. Wykorzystuję je również do informowania konsumentów o nowych promocjach i rabatach."

ADS

Kampania mailowa do osób, które oglądały produkty oferowane przez stronę [www.cebulki-kwiatowe.pl](http://www.cebulki-kwiatowe.pl), ale nie dokonały ich zakupu.

Dynamiczne **wiadomości** mailowe kierowane są do użytkowników odwiedzających sklep internetowy.

ADS

Kampania display zachęcająca użytkowników do powrotu na sklep.

Dynamiczne **banery** reklamowe wyświetlane w sieci, zawierają artykuły, które klient sklepu ostatnio oglądał lub **dodał** do koszyka.

ADS

Tematyczne kampanie display promujące bieżącą promocję w sklepie [www.cebulki-kwiatowe.pl](http://www.cebulki-kwiatowe.pl).

Banery zawierają grafikę oraz informację o aktualnym rabacie na wybrany asortyment.

Dodatkowe możliwości

- Wykorzystanie narzędzia **similarGO** i **rtbGO** do pozyskania nowego ruchu na stronę [www.cebulki-kwiatowe.pl](http://www.cebulki-kwiatowe.pl).
- Wiadomości mailowe z ofertą sklepu, **kierowane** do osób, które na stronie [www.cebulki-kwiatowe.pl](http://www.cebulki-kwiatowe.pl) nie były, a wykazują zainteresowanie jej ofertą.